
２０２４年９月 

お客さま各位 

                      山種不動産株式会社 

                           代表取締役社長 平田 実  

保険代理店事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は弊社業務につき、格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 

 さて、弊社は損害保険ならびに生命保険代理店として永年にわたりお客さまのご支援をいただき営業

を続けてまいりましたが、この度保険代理店業務を銀泉株式会社へ引き継ぐこととなりました。 

 

つきましては、２０２４年９月３０日以降、お客様の保険契約にかかる事務取扱業務は特にお申し出の 

ない限り、銀泉株式会社へ移管させていただきます。 

 

銀泉株式会社は、三井住友銀行の親密な事業会社であり、幅広く多くの保険を取り扱い、多様なご相談

にも親身かつ適切な対応が期待できる保険代理店です。銀泉株式会社の概要については別添にてご案内

させていただきます。 

 

代理店業務の移管にあたっては、お客さまにご不便やご迷惑のかからぬよう、両社で充分に留意して 

進めてまいります。 

 

なお、本移管に伴い、お客さまへの保険サービスの継続のために、必要な範囲内でお客さまのご住所等

の個人情報を銀泉株式会社へ提供させていただきます。 

 本件に関してご質問等があれば、大変お手数ではございますが、下記銀泉株式会社の担当者までご連絡

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 最後になりましたが、永年にわたりますお引立てに感謝いたしますとともに、引き続き変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げましてご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

記 

１．ご連絡先 

２０２４年９月２９日まで ２０２４年９月３０日より 

山種不動産株式会社 

保険部 担当：河合／羽入田 

〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町８－１ 

ヤマタネ箱崎ビル 

電話 ０３－３６６６－３７５５ 

銀泉株式会社 

東京法人営業第一部 担当：目黒 

〒105-0022 東京都港区海岸一丁目２番２０号 

汐留ビルディング 

電話 ０３－６８４６－５９４１ 

以上      




	お知らせ①
	お知らせ②

